ПРОТОКОЛ
Заседания комиссия по противодействию коррупции в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Гимназия «Логос»

№1 от.22.06.2021 г

Присутствовали:
Председатель Комиссии - Семисотова Татьяна Геннадьевна
Члены комиссии:
Сухова Ольга Сергеевна
Пономаренко Марина Владимировна
Назарова Валентина Александровна
секретарь директора - Лосева Галина Михайловна
представитель Учредителя Васильева Ирина Евгеньевна

Повестка дня:

1. Осуществление контроля за соблюдением требований, установленных Федеральным
законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд»;

2. Осуществление контроля за получением, учетом, хранением, заполнением и порядком
выдачи документов государственного образца об основном общем образовании и о
среднем общем образовании;

3. Оказание услуг в электронном виде.

-Электронный дневник
-Зачисление в гимназию.

4. Распоряжение финансовыми и материальными ресурсами.
5. Анализ карты коррупционных рисков.

По первому вопросу слушали:

1. СЛУШАЛИ

Председателя комиссии Семисотову Татьяну Геннадьевну

РЕШЕНИЕ

Информацию принять к сведению

По второму вопросу слушали:

2. СЛУШАЛИ

Заместителя директора по учебно-воспитательной деятельности Сухову Ольгу Сергеевну

РЕШЕНИЕ

Информацию принять к сведению.

По третьему вопросу слушали:

3. СЛУШАЛИ

Заместителя директора по учебно-воспитательной деятельности Сухову Ольгу Сергеевну

РЕШЕНИЕ

Информацию принять к сведению.

По четвертому вопросу слушали:

4. СЛУШАЛИ

Секретаря директора Лосеву Галину Михайловну

РЕШЕНИЕ

Информацию принять к сведению.

5. СЛУШАЛИ

Председателя комиссии Семисотову Татьяну Геннадьевну

РЕШЕНИЕ

Информацию принять к сведению.

Члены комиссии:

Председатель Комиссии: